

Ryd Naglar AB

559072-4711

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thi Lan Anh Vu, Styrelseledamot
2023-04-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva nagel salong samt därmed förenlig verksamhet.

För den del av verksamheten som avser nagel byggning, frans förlängning, ansiktsbehandling. Behandlingar inom hudvård, fotvård, nagelvård, hårvård. Utbildningar inom nagel byggning, manikyr och pedikyr, frans förlängning.

Bolaget har sitt säte i Östergötlands län, Linköpings kommun

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	2 376 266	1 657 386	787 482	681 976
Resultat efter finansiella poster	329 728	-81 374	78 413	158 258
Soliditet (%)	37	8	41	17

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad kund inströmning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	52 327	-62 374	39 953
Balanseras i ny räkning		-62 374	62 374	0
Årets resultat			273 927	273 927
Vid årets utgång	50 000	-10 047	273 927	313 880

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-10 047
Årets resultat	273 927
Summa	263 880

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	263 880
Summa	263 880

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 376 266	1 657 386
Övriga rörelseintäkter		2 574	8 712
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 378 840	1 666 098
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-207 856	-37 191
Övriga externa kostnader		-683 961	-437 355
Personalkostnader	2	-1 135 473	-1 239 832
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 180	-32 760
Summa rörelsekostnader		-2 048 470	-1 747 138
Rörelseresultat		330 370	-81 040
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-642	-334
Summa finansiella poster		-642	-334
Resultat efter finansiella poster		329 728	-81 374
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	19 000
Summa bokslutsdispositioner		0	19 000
Resultat före skatt		329 728	-62 374
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 801	0
Årets resultat		273 927	-62 374

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	63 542	84 722
Summa materiella anläggningstillgångar		63 542	84 722
Summa anläggningstillgångar		63 542	84 722
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		59 100	195 996
Summa varulager m.m.		59 100	195 996
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 574	80 535
Summa kortfristiga fordringar		86 574	80 535
Kassa och bank			
Kassa och bank		636 795	127 389
Summa kassa och bank		636 795	127 389
Summa omsättningstillgångar		782 469	403 920
Summa tillgångar		846 011	488 642

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-10 047	52 327
Årets resultat		273 927	-62 374
Summa fritt eget kapital		263 880	-10 047
Summa eget kapital		313 880	39 953
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 795	0
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		52 857	16 182
Övriga skulder		371 074	341 127
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 405	91 380
Summa kortfristiga skulder		532 131	448 689
Summa eget kapital och skulder		846 011	488 642

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	4,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	197 441
Utgående anskaffningsvärden	197 441
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-112 719
Årets avskrivningar	-21 180
Utgående avskrivningar	-133 899
Redovisat värde	63 542

Underskrifter

Årsredovisning för Ryd Naglar AB, 559072-4711
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Linköping

Thi Lan Anh Vu
Thi Lan Anh Vu
Styrelseledamot
2023-04-15